cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky číslo 87/1996 Z. z. v znení
neskorších predpisov. Cena je vypočítaná v zmysle metodiky Sadzobníka pre navrhovanie
ponukových cien projektových prác a inžinierskych činností.

Celková cena bez DPH:
DPH 20%.
Cena spolu s DPH:

98 000,00 EUR (slovom: deväťdesiatosemtisíc EUR)
19 600,00 EUR (slovom: devätnásťtisícšesťsto EUR)

117 600,00 EUR (slovom: stosedemnásťtisícšesťsto EUR)*

* (doplní uchádzač na základe ponuky)

2. DPH (daň z pridanej hodnoty) bude účtovaná v súlade s príslušnými všeobecne záväznými
právnymi predpismi Slovenskej republiky platnými ku dňu vystavenia príslušnej faktúry.

v Ak je Zhotovíte!' osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, bude k cene za Dielo bez DPH